nº 14.133/2021, mediante termo aditivo. 

2.2. Prazo para Execução dos Serviços 

Data Artista/Banda Horário Local Valor Duração 

31/05/2025 Forró Muá 16hrs Praia Formosa R$1.500,00 1h30min 

2.3.  Valor Total do Contrato 

• O valor total para a execução dos serviços é de  R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais). 

2.4. Os valores pactuados não serão objeto de revisão, salvo nos casos previstos na legislação vigente ou 
mediante justificativa formalmente aceita pela Contratante. 

2.5. A programação do evento será encaminhada pelo setor administrativo da Secretaria Contratante à